



# YUZU PEPPER PASTA

## Von Yuzu pepper pasta

### Beschreibung

?

### Verwendung

Die Yuzu Pepper Paste ist ein wertvolles Hilfsmittel, mit dem Sie Ihren Gerichten im Alltag eine originelle Note verleihen können. Es gibt Saucen, vegetarischen Mayonnaisen, Dressings, Vinaigretten, Wok-Gerichten und Gemüsegerichten eine besondere Würze. Vermengen Sie die Yuzu-Paste mit Olivenöl, Sojasauce, Reissessig und dem Fruchtsaft Ihrer Wahl, um eine köstliche Würzmischung in wenigen Sekunden zu kreieren.

### Zutaten

Yuzuschalen-Paste\* 50%, rote Chili-Paste\* 30%, Meersalz. (\* = aus kontrolliert ökologischem Anbau).

\*aus kontrolliert ökologischem Anbau

### Verpackung

30 g.

### Produkt aus kontrollierten ökologischen Anbau

100 % der Zutaten aus landwirtschaftlicher Herkunft.



VEGAN



GLUTENFREI



EIWISSQUELLE



QUELLE VON

BALLASTSTOFFEN



NO ADDED SUGARS



ARM AN GESÄTTIGTEN

FETTSÄUREN

# Nährwertanalyse

## Durchschnittliche Nährwerte pro

|  | g/100g  | portion ?g | %RI | RI        |
|--|---------|------------|-----|-----------|
| <b>Energie</b>                         | 227 kJ  |            |     |           |
|  | 55 kcal |            |     | 2000 kcal |
| <b>Fett</b>                            | 1,6 g   |            |     | 70 g      |
| davon gesättigte Fettsäuren            | 0,3 g   |            |     | 20 g      |
| davon einfach ungesättigte Fettsäuren  |         |            |     |           |
| davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren |         |            |     |           |
| <b>Kohlenhydrate</b>                   | 5,7 g   |            |     | 260 g     |
| davon Zucker                           | 2,3 g   |            |     | 90 g      |
| <b>Faser</b>                           | 5,3 g   |            |     |           |
| <b>Eiweiß</b>                          | 1,7 g   |            |     | 50 g      |
| <b>Salz</b>                            | 16,3 g  |            |     | 6 g       |

RI: Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8 400 kJ/2 000 kcal)

## Infos Allergene

### Zutaten



Yuzuschalen-Paste\* 50%, rote Chili-Paste\* 30%, Meersalz. (\*= aus kontrolliert ökologischem Anbau).

\* = aus kontrolliert ökologischem Anbau

### Allergene

Dieses Produkt enthält keine Allergenen

## Profi-Info

|                              |  |
|------------------------------|--|
| Karton:                      | 12 x 30g   |
| Artikelnummer                | 41392000   |
| EAN Stück                    | <br>5 411788 048385 |
| EAN Karton                   | <br>5 411788 069724 |
| Einheit / Palette:           | 6240   |
| Kartons p. Palette           | 520  |
| Kartons p. Lage              | 40   |
| Lagen p. Palette             | 13   |
| Code Intrastat               | 21039090   |
| Nettogewicht Verkaufseinheit | 30g  |
| Nettomaße Verkaufseinheit    | d: 25 - w: 40 - h: 120   |
| Nettogewicht Karton          | 0.36kg   |
| Bruttogewicht Karton         | 0.57kg   |
| Nettomaße Karton             | d: 190 - w: 70 - h: 125  |
| Marke                        | Lima BV  |